



جناب آقای دکتر کلیدری

معاون محترم درمان

باسلام و احترام،

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر حضرت محمد و آل محمد (ص)، پیرو رونوشت نامه شماره ۵/۶/۱۱۴۶۳ مورخ ۹۸/۱۱/۵ و با توجه به نقش مهم بیمارستان ها در کشف و کنترل موارد بیماری، مجدداً دستورالعمل مراقبت، تشخیص و درمان کورونا ویروس جدید موسوم به nCoV-2019 که حاوی نکات مهم و کاربردی در خصوص برخورد بالینی با این بیماران می باشد، ارسال می گردد. با توجه به مندرجات دستورالعمل فوق و تجربه مراقبت بیماری MERS در بین زائرین حج تمتع در سال های اخیر و نیز جهت پیشگیری از بروز بیماری در استان اصفهان، دستور فرمائید تا نکات زیر در بیمارستان ها و سایر مراکز درمانی اجرایی گردد:

۱- هر یک از اتباع کشور چین و یا هموطنان ایرانی سفر کرده به چین، که در طی ۱۴ روز بعد از ورود به کشور با تب و علائم تنفسی مراجعه نمود، در صورت بستری نمودن لازم است نمونه گیری تشخیصی جهت کورونا ویروس جدید صورت گیرد. در صورت عدم نیاز به بستری، قبل از ترخیص ضروری است تا آدرس و مشخصات وی به واحد مبارزه با بیماری های شبکه بهداشت تابعه به صورت فوری اطلاع رسانی گردد تا همکاران ما پیگیری های لازم را برای بیمار و اطرافیان وی انجام دهند.

۲- جهت نمونه گیری، صرفاً از افراد بستری شده مشکوک، دو نمونه دو سوپاپه نازوفارنکس و یک نمونه خلط گرفته شود. (مشکوک فردی است که در طی ۱۴ روز گذشته از چین بازگشته و یا در طی ۱۴ روز گذشته با فرد بیمار مثبت قطعی کورونا ویروس جدید در تماس نزدیک بوده است). نمونه ها با الصاق بارکد استخراجی از سامانه مراقبت سندرمیک و درج مشخصات کامل بیمار و محل نمونه گیری، همراه با فرم ارسال نمونه و با حفظ شرایط زنجیره سرما به شبکه بهداشت تابعه تحویل گردد.

شایان ذکر است، انجام اقدامات حفاظت فردی و اجرای دستورالعمل های کنترل عفونت در این خصوص، نقش به سزایی در پیشگیری از بروز بیماری در بین کادر بیمارستان ها و مراکز درمانی ایفا می کند.

دکتر کمال کلیدری
معاون بهداشتی و
رئیس مرکز بهداشت استان

رونوشت:

رئیس محترم دانشگاه سرکار خانم دکتر چنگیز: جهت استحضار

مسئول محترم آزمایشگاه معاونت بهداشتی جناب آقای دکتر عجمی: جهت اطلاع و هماهنگی لازم

رئیس محترم مرکز بهداشت شماره یک و دو اصفهان: جهت اطلاع و هماهنگی لازم

مدیر محترم شبکه بهداشت و درمان شهرستان ...: جهت اطلاع و هماهنگی لازم

کارشناس محترم مراقبت بهداشتی مرزی جناب آقای دکتر مهدی فارسی